2019年２月８日

各  位

会 社 名 エスアールジータカミヤ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

          （コード番号２４４５  東証第一部 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営管理本部長      安 田 秀 樹

(TEL．06-6375-3918)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成31年３月期第３四半期において、下記のとおり特別損失を計上することとなりま

したので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

(１)平成31年３月期第３四半期における関係会社株式評価損（個別決算）

当社の連結子会社であるDIMENSION-ALL INC.（フィリピン）の株式について、実質価額が

著しく下落したことから、個別決算において、関係会社株式評価損424,000千円（概算額）を

特別損失として計上いたしました。

(２)平成31年３月期第３四半期におけるのれんの一時償却（連結決算）

上記のとおり、DIMENSION-ALL INC.について、個別決算において、関係会社株式評価損を

計上することに伴い、のれんの一時償却47,798千円を特別損失として計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記については本日公表の『平成31年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）』

に反映しております。

（１）につきましては、個別決算に計上しておりますが、連結消去されるため、連結業績

に与える影響はございません。

（２）につきましては、連結業績に与える影響額は47,798千円であります。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点において変更はございませんが、今後の業

績の推移に応じて修正が必要であると判断した場合には、速やかに公表いたします。

以上